[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	  ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

«26» январь 2012 № 8
Тǎрмǎш ялě

	ГЛАВА

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» января 2012  № 8
село Турмыши

Об утверждении административного регламента

администрации         Турмышского       сельского

поселения   по предоставлению  муниципальной

услуги   «Выдача   разрешения на строительство,

реконструкцию         объектов         капитального

строительства,              капитальный      ремонт и
индивидуальное строительство».
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением главы администрации Янтиковского района от 29.09.2011 г. № 624 «О порядках разработки, утверждения и проведения экспертизы административных регламентов представления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций», п о с т а н о в л я ю:
                1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Турмышского сельского поселения  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, капитальный ремонт и индивидуальное строительство»

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава Турмышского

сельского поселения                                                                                  В.В.Разин